



Återbetalning Erasmus projektmedel

Förslag till beslut

Att Kultur- och fritidsnämnden beslutar att återbetala erhållna projektmedel inom projektet Erasmus Programme+ KA2 Strategic Partnership Project No. 2018-1-LT01-KA204-047028. Återbetalningssumman tas ur resultatfonden.

Sammanfattning av ärendet

Vaggeryds bibliotek har deltagit i ett internationellt kulturarvsprojekt som startade 2018 med deltagare från Sverige, Finland, Slovenien, Danmark och Litauen. I juni 2020 har en överenskommelse gjorts med projektägaren som innebär att bibliotekets deltagande i projektet avslutas. Därmed återbetalas också erhållna projektmedel motsvarande 13 018 Euro. Den regionala delen av projektet fortsätter med stöd från regionbiblioteket.

Ärende

Projektet är ett internationellt kulturarvsprojekt som startade 2018 med deltagare från Sverige, Finland, Slovenien, Danmark och Litauen. Projektet har också en regional del.

I december 2019 beslutade Vaggeryds bibliotek att avsluta sitt deltagande i projektet eftersom projektledaren på Vaggeryds bibliotek var långvarigt sjukskriven. Fram till detta beslut har Vaggeryds bibliotek fått två utbetalningar av projektmedel och gjort sin del i projektet.

Enligt projektägarens regelverk kan ett pågående projekt inte avslutas. En samlad bedömning är dock att en avslutning av projektet ändå är att föredra i det uppkomna läget. Alternativet är att tvingas ta emot fortsatta utbetalningar utan att kunna fullfölja projektet enligt avtal.

Efter konsultation och stöd av kommunjurister har en överenskommelse gjorts med projektägaren som innebär att bibliotekets deltagande i projektet avslutas och därmed återbetalas också erhållna projektmedel motsvarande 13 018 Euro.

Den regionala delen av projektet fortsätter med stöd från regionbiblioteket.Handledning i hur man kan arbeta med kulturarv, VR-filmning, samarbete med andra verksamheter kring kulturarv, ökat teknikkunskande, synliggörande av lokalhistoria och internationellt utbyte med fokus kulturarv är några av vinsterna med projektet som biblioteket tar med sig i sin fortsatta verksamhet.

Beslutet ska skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. Om ej aktuellt lämnas tomt.

Handläggare



Åsa Storck, bibliotekschef
David Norrfjärd, kultur- och fritidschef